
Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 

Gminy Miejskiej Kraków za lata 2019 i 2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 

1309, 1571, 1696, 1815,) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2019 poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680, 55), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Badanie sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2019 i 2020 

powierza się firmie audytorskiej POL – TAX Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Bora Komorowskiego 

56C lok. 91, 03-982 Warszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr / /19 Rady Miasta Krakowa z dnia listopada 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680, 55) wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ 

zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki. 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 4/2019 Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków z dnia 

7 czerwca 2019 r., Komitet Audytu zainicjował podjęcie czynności w sprawie przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przeprowadzenia ustawowego badania 

rocznych sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2019 i 2020 oraz 

sporządzenie odrębnie za każdy rok sprawozdania z badania”. 

Do terminu upływu składania ofert do Urzędu Miasta Krakowa wpłynęły dwie oferty. 

Komisja przetargowa po dokonaniu oceny uznała za najkorzystniejszą ofertę firmy  

POL – TAX Sp. z o.o., ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 Warszawa. 

Komisja przetargowa przekazała do Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków 

protokół postępowania o udzieleniu zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. Komitet 

Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków po otrzymaniu informacji o rezultatach prac komisji 

i propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej dokonał weryfikacji oceny niezależności biegłego 

rewidenta oraz rekomenduje Radzie Miasta Krakowa wybór firmy audytorskiej.  

 


